ДОГОВОР-ПОРУЧЕНИЯ.

   г. Щелкино                                      № 12                                     «01» мая 2009 г.

         Частный предприниматель «Великов Вадим Петрович» действующий на основании свидетельства о государственной регистрации ВОО № 390618 и свидетельства об оплате единого налога  Д № 286625 от 19 декабря 2008 года именуемый в дальнейшем «доверитель», и ……………………………………………………., находящаяся Украина, г. …………............. дом …. кв ….  ул. …………………………..именуемый в дальнейшем «исполнитель»
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:

1.1. «доверитель» поручает, а «исполнитель»  принимает на себя обязательства от имени, за счет и в интересах «доверителя»  распространение путёвок по предоставлению  услуг:

· аренды жилых помещения эксплуатируемых «доверителем» на берегу Азовского моря,

· предоставляет услуги общественного питания (трехразовое питание);

2.   Обязанности сторон:

2,1 обязанности «исполнителя»:
2.1.1. выполнять данное ему поручение на условиях наиболее выгодных для «доверителя» распространение путёвок по предоставлению услуг аренды жилых помещений;

2.1.2. сообщать «доверителю» по его требованию все сведенния о ходе выполнения поручения;

2.1.3. по согласованию сторон «исполнитель» должен осуществлять расчёты с «доверителем», но не позднее 20 календарных дней до начала заезда (в обратном случае путёвка не действительна) в размере 100 % ее полной стоимости;

2.2. обязанности «доверителя»:

2.2.1. обеспечивать «исполнителя» документами, материалами и необходимой информацией, в т.ч. об условиях питания, проживания;

2.2.2. сообщать об изменении стоимости путёвки не позднее, чем за 20 дней до заезда;

2.2.3. стоимость путёвки составляет в сутки:
1. 3-х-местные простые номера: Двухспальная и односпальная кровати, комод, телевизор, холодильник, общие на два номера туалет, душ и умывальник с горячей водой. Стоимость путевки с человека в сутки с учетом двухразового питания: май-12$ , июнь-16$, июль и август–20$, сентябрь-16$

2. 4-х-местные люкс номера: Двух-спальная и односпальные кровати, комод,  телевизор, холодильник, душ с горячей водой, умывальник в номере. Стоимость путевки с человека в сутки с учетом двухразового питания: май-15$, июнь-20, июль и август –25$, сентябрь-20$.

3. 3-х-местные люкс номера: Двух-спальная и односпальная кровать, комод,  телевизор, холодильник, душ с горячей водой, умывальник в номере. Стоимость путевки с человека в сутки с учетом двухразового питания: май-15$, июнь-20, июль и август –25$, сентябрь-20$

    Детям до 6 лет предоставляется скидка на питание 40%  с человека в сутки.
2.2.4  Сроки и расчёты:

2.3. настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31 декабря 2010 года.

2.4. каждая из сторон в праве отказаться от выполнения договора (в случае отсутствия задолженности по предоплате) предупредив другую сторону за 5 календарных дней;

2.5. все виды оплат связанные с выпонением этого договора, производятся в безналичном  или наличном (с квитанцией об оплате) порядке в национальной валюте Украины путем перечисления денежных средств на счет и за счёт «доверителя» на момент оплаты;

все международные переводы денег осуществляются по системе «Юнистрим» тел в Москве 744-5555, по России 8800-333-2244, отделение получения денег АКИБ "Укрсиббанк" г. Феодосия, ул. Войкова 17 , получатель Великов Вадим Петрович, проживающий Украина, АР Крым, Ленинский р-н, с. Семеновка ул. Набережна 82а
2.6. возможны иные варианты оплат, в том числе и взаиморасчет, которые оговариваются отдельными приложениями или дополнительными соглашениями к настоящему договору;

2.7. «исполнитель» в праве в процессе оплаты стоимости путёвки оставить себе сумму комиссионного вознаграждения, в размере 5 % от стоимости проживания в путевке, и сумму превышающую стоимость путевки оговоренную доп. соглашением;

3.   Решение споров:

3.1. споры связанные с выполнением и прекращением этого договора решаются путём переговоров между сторонами, или в Хозяйственном суде г. Симферополя.

4. Юридические адреса и реквизиты строн:

5. В случае неправильного заполнения путёвок «исполнитель» несет полную материальную ответственность.

6. Юридические адреса и реквезиты сторон:

«ДОВЕРИТЕЛЬ»                                      «ИСПОЛНИТЕЛЬ»
98213, АР Крым, Ленинский р-н;                 ……………………………………………

с. Семёновка, ул. Набережная д. 80               ……………………………………………

Т/ф. 8(1038)(065-57)69-4-03;                            ……………………………………………
Моб +38-095-198-79-74;                                  …………………………………………….

21964@rambler.ru                                           ..……………………………………………

kazantip1964@yandex.ru                                   …………………………………………….

www.kazantip.my1.ru
…………………………. В.П. Великов          ……………………….           …………….

Путевки с № ……………. по № ………….. получил    ………………       ……………..